

総括表

三沢空港貨物ゲート改修工事

| 名 称      | 規格・形状寸法                                                                | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額       | 摘 要 |
|----------|------------------------------------------------------------------------|----|-----|-----|-----------|-----|
| 直接工事費    |                                                                        |    |     |     | 5,641,900 |     |
| 間接工事費    | 388,225 + 721,764                                                      |    |     |     | 1,109,989 |     |
| 共通仮設費（計） | 241,906 + 146,319                                                      |    |     |     | 388,225   |     |
| 共通仮設費（率） | $1,261,900 \times 19.17\% ((14.45\% \times 1.3) \times 1.02)$          |    |     |     | 241,906   |     |
| 現場環境改善費  | $1,271,240 \times 11.51\%$                                             |    |     |     | 146,319   |     |
| 現場管理費    | $1,650,125 \times 43.74\% ((35.09\% \times 1.2 + 0.36\%) \times 1.03)$ |    |     |     | 721,764   |     |
| 工事原価     | 5,641,900 + 1,109,989                                                  |    |     |     | 6,751,889 |     |
| 一般管理費等   | $6,751,889 \times 22.92\% (22.92\% \times 1.00) - 9,421$               |    |     |     | 1,538,111 |     |
| 工事価格     | 6,751,889 + 1,538,111                                                  |    |     |     | 8,290,000 |     |
| 消費税等相当額  | $8,290,000 \times 10.00\%$                                             |    |     |     | 829,000   |     |
| 請負工事費    | 8,290,000 + 829,000                                                    |    |     |     | 9,119,000 |     |

積算内訳表

三沢空港貨物ゲート改修工事

| 名 称                 | 規格・形状寸法                            | 単位             | 数 量   | 単 価        | 金 額       | 摘 要 |
|---------------------|------------------------------------|----------------|-------|------------|-----------|-----|
| 直接工事費               |                                    |                |       |            | 5,641,900 |     |
| 貨物ゲート改修 08:00~17:00 |                                    |                |       |            | 5,641,900 |     |
| 構造物撤去工              |                                    |                |       |            | 567,984   |     |
| 作業土工                |                                    |                |       |            | 571,720   |     |
| 作業土工                |                                    |                |       |            | 46,720    |     |
| 1 床掘り               | 小規模                                | m <sup>3</sup> | 20.00 | 2,336      | 46,720    |     |
| 施設撤去工               |                                    |                |       |            | 525,000   |     |
| 2 門扉撤去              | 貨物ゲート W=6.0m, H=2.4m, 忍返付 基礎撤去作業含む | 基              | 1.00  | 525,000.00 | 525,000   |     |
| 発生材運搬処分             |                                    |                |       |            | -3,736    |     |
| 発生材運搬               |                                    |                |       |            | 5,604     |     |
| 3 コンクリート殻運搬         | 無筋コンクリート殻 現場～処分場 L=11.3km DID有り    | m <sup>3</sup> | 2.00  | 2,802      | 5,604     |     |
| 発生材処分               |                                    |                |       |            | -9,340    |     |
| 4 コンクリート殻処分         | 無筋コンクリート殻                          | t              | 5.00  | 1,200.00   | 6,000     |     |
| 5 発生材処分             | 鋼材 現場引取 売り払い                       | t              | 0.59  | -26,000.00 | -15,340   |     |
| 付帯施設工               |                                    |                |       |            | 5,073,916 |     |
| 作業土工                |                                    |                |       |            | 80,020    |     |
| 作業土工                |                                    |                |       |            | 80,020    |     |
| 6 埋戻し               | 小規模                                |                | 20.00 | 4,001      | 80,020    |     |

積算内訳表

三沢空港貨物ゲート改修工事

| 名 称     | 規格・形状寸法                                | 単位  | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 |
|---------|----------------------------------------|-----|------|--------------|-----------|-----|
|         |                                        | m 3 |      |              |           |     |
| 柵工      |                                        |     |      |              | 4,993,896 |     |
| 門扉設置    |                                        |     |      |              | 611,000   |     |
| 7 門扉設置  | 貨物ゲート W=6.0m, H=2.3m, 忍返付 基礎ブロック、落とし含む | 基   | 1.00 | 611,000.00   | 611,000   |     |
| 門扉材料費   |                                        |     |      |              | 4,380,000 |     |
| 8 門扉材料費 | 貨物ゲート W=6.0m, H=2.3m, 忍返付 基礎ブロック、落とし含む | 基   | 1.00 | 4,380,000.00 | 4,380,000 |     |
| 基礎碎石    |                                        |     |      |              | 2,896     |     |
| 9 基礎碎石  | 再生クラッシュラン 40～0mm t=10cm                | m 2 | 2.00 | 1,448        | 2,896     |     |